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Dotyczy zapytan do przetargu pn:
»Modernizacja infrastruktury spolecznej w m. Sadkowice”.

Pytanie.

Prosimy o zamieszczenie warunkow technicznych od wtasciciela Orange Polska S.A. dot. Przebudowy i
zabezpieczenia istniejgcych kabli telefonicznych znajdujacych sie w kolizji z projektowang rozbudowag
budynku UG

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, iz istniejace kable telefoniczne znajdujace si¢ w kolizji z
projektowana rozbudowg budynku UG nie wymagaja zabezpieczenia — sa przeznaczone do
likwidacji.

Pytanie.
Prosimy o zamieszczenie projektu budowlano -wykonawczego dot. Przebudowy istniejgcych kabli
teletechnicznych. W opisie do projektu napisano wg odrebnego opracowania

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, iz istniejace kable telefoniczne sa przeznaczone do
likwidacji.

Pytanie.
Prosimy o zamieszczenie przedmiaru dot. przebudowy instalacji teletechnicznej

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, iz istniejace kable telefoniczne sa przeznaczone do
likwidacji.

Pytanie.

W projekcie przyjeto stropy kanatowe z ptyt zeranskich o rozpietosci do 9 metréw. Niestety nie ma
mozliwosci wykonania takich ptyt , przy takich rozpieto$ciach. Prosimy o zmiane ptyt na ptyty
sprezone SPK 20 lub SMART 20.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, iz w zakresie dotyczacym stropu z plyt kanalowych w
projekcie budynku nie doprecyzowano, ze maja to by¢ plyty typu zeranskiego. Opracowujac
projekt, projektant bral pod uwage uwarunkowania z dostepem na tym terenie do
sugerowanych materialow i systemow, dlatego w uwagach koncowych do projektu jest zapis, ze
s« MoOZna zastgpi¢ innymi, dopuszczonymi do stosowania na terenie kraju, o parametrach
rownorzednych do proponowanych ...”. W przypadku plyt stropowych kanalowych, istotnym
parametrem jest obcigzenie dopuszczalne by bylo ono nie mniejsze niz 4,5 kN/m2, w przypadku
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zastosowania plyt o innej grubosci niz 24 cm, nalezy wtedy réznice w grubos$ci uwzglednié¢ przy
wysokosci na jakiej plyty beda posadowione oraz w grubosci wiencow.

W zakresie dotyczacym stropow nalezy réwniez braé¢ pod uwage dodatkowe warunki:

- zmiana plyt stropowych nie moze spowodowac¢ zmiany wysokosci budynku i jego kubatury,

- zaprojektowane grubosci warstw posadzkowych na stropie sa warto$ciami minimalnymi,

- wspolczynnik przenikania ciepla dla stropu nad ostatnia kondygnacja nie moze by wi¢kszy niz
okreslono go w projekcie tzn. 0,145 W/m2xK.

Pytanie.
Brak jest projektu dot. Przebudowy zewnetrznej instalacji wody. Prosimy o zamieszczenie projektu
oraz przedmiaru robét . W opisie do projektu napisano wykonac¢ wg odrebnego opracowania.

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, iz zewnetrzna instalacja wody zostanie wykonana przez
Zamawiajacego wg odrebnego zadania.

Pytanie.

Brak jest projektu dot. Wykonania nowego przytacza napowietrznego . Prosimy o zamieszczenie
projektu oraz przedmiaru robdét . W opisie do projektu napisano wykonaé¢ wg odrebnego
opracowania.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, iz przylacze energetyczne zostanie wykonane przez
operatora sieci czyli PGE Dystrybucja S.A. do granicy nieruchomosci dzialki nr 459/3.
Wykonawca powinien skalkulowa¢ w cenie oferty wykonanie kabla doziemnego (YAKXS
4x35mm?2) pomiedzy zlaczem kablowo-pomiarowym zlokalizowanym w granicy dzialki nr 459/3
a projektowanym budynkiem UG.

Pytanie.
W zwigzku z obszernym materiatem dokumentacji prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert .

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, iz nie przedluza terminu skladania ofert.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie, staja sie
integralng czescia specyfikacji warunkow zamowienia.

Wojt

Karolina Kowalska
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